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Demontage•Disassembly•Demontaż
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PLK 13

Falzmontage

Montaż w ęwietle szyby
Внимае Х ртньв

Winkelmontage 

Montaż frontalny (nawierzchniowy)  
Внимае иа ртньв

1

1

2

2

C_MA_537 05 762 01 21_PLK13-C3_2021-03.indd   4-1C_MA_537 05 762 01 21_PLK13-C3_2021-03.indd   4-1 23.03.2021   14:29:3123.03.2021   14:29:31

Wichtig! Bitte mit der Pfl egeanleitung aufbewahren! - Important! Please keep together with care instructions!
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Falzmontage

Montaż w świetle szyby
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Winkelmontage 

Montaż frontalny (nawierzchniowy) 

C_MA_537 05 762 01 21_PLK13-C3_2021-03.indd   2-3C_MA_537 05 762 01 21_PLK13-C3_2021-03.indd   2-3 23.03.2021   14:29:3423.03.2021   14:29:34

Ø Ø Ø


	Strona 1
	Strona 2

